
ZARZĄDZENIE NR 0050/61/2020 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwałyNr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 34.195.544,08 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -   32.354.471,08 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -     1.841.073,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

Id: 3814C275-FD4A-4D4F-8C40-75027E182473. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/61/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 135 869,00 -1 010,00 134 859,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 135 869,00 -1 010,00 134 859,00 
  4810 Rezerwy 135 869,00 -1 010,00 134 859,00 

851   Ochrona zdrowia 146 390,19 0,00 146 390,19 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 790,19 0,00 140 790,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 165,00 -29 000,00 21 165,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 29 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 035 663,26 1 010,00 3 036 673,26 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 602 173,89 0,00 602 173,89 
  4270 Zakup usług remontowych 88 000,00 40 000,00 128 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 -40 000,00 76 000,00 
 90095  Pozostała działalność 322 508,00 1 010,00 323 518,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 820,00 1 010,00 3 830,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 300,00 -1 000,00 56 300,00 

926   Kultura fizyczna 367 345,34 0,00 367 345,34 
 92601  Obiekty sportowe 170 660,20 0,00 170 660,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 -1 000,00 15 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 -1 000,00 13 600,00 
         

Razem: 34 195 544,08 0,00 34 195 544,08 

Id: 3814C275-FD4A-4D4F-8C40-75027E182473. Podpisany Strona 1




